
-{o.o !.' .'Yg
á.\ iť'
k 

"".br'.:,- \

3#lr119 20L9 VZ 003

Rámcová dohoda o dodávce stolních počítačů a notebooků

Smluvní strany

1. HTH systém s.r.o.
se sídlem K Lesíku 89/8, Praha l0, l02 00
lČo zltszteg
DIČ: CZ27l82l69
zapséna u Městského soudu v Praze obchodní rejstří\ oddíl C, vloŽka 102554
zastoupena: Lukášem HÓfnerem, j ednatelem společnosti

(dále jen,,prodávajícÍ')

2. Regionálni orgznizátor pražské integrované dopravy' příspěvková organizace
se sídlem Rytířská 406110, Staré Město, 110 00 Praha l
ICO 60437359
DIČ CZ6O437359
zastoupena: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel

(dále jen,,kupující")

I.
Předmět rámcové dohody

1. Předmětem této riímcové dohody je vymezení podmínek spolupráce smluvních stran při
dodávce stolních poěítačů a notebooků (dále souhmně jen ,,počítače" nebo ,,zboží").
Sortiment dodávaných počítačů je uveden v příloze č. 1.

2. Touto rámcovou dohodou se prodávající zavazuje za podmínek této rámcové dohody
poskytovat kupujícímu plnění vymezená v odstavci l a kupujíci se zavazuje za podmínek
této riímcové dohody příslušná plnění převzit a zap|atit prodávajícímu sjednanou cenu.

3 . Tato riímcová dohoda byla uzavřena v rámci zadávacího Ťizeni na veřej nou zakázku malého
rozsahu s názvem ,,Dodávkn stolních počítačů a notebooků" zadávané mimo režimzál<ona
č.13412016 Sb., o zadávéní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o zadávání veřejných zakázeK').

il.
Aplikace rámcovó dohody

l. Jednotlivé konkrétní dodávky budou poskytnuty vždy aŽ na základě samostatné smlouvy
uzavřené postupem podle této riímcové dohody (dále jen,,realizační smlouva").

2. Práva a povinnosti smluvních stran sjednané v této riímcové dohodě se uzavřenimkaždé
jednotlivé realizační smlouvy stávají nedílnou součástí takové rea|izačni smlouvy,
ne stanoví- li konkrétní r ealizačni smlouva výslovně j inak.

3. V případě rozporu mezi realizační smlouvou a touto rámcovou dohodou má v daném
ohledu přednost realizaění smlouva.

4. Smluvní strany jsou povinny si při plnění této rámcové dohody ikaŽďé realizaění smlouvy
navzď1em poskytovat nezbynou součinnost.

strana Il7



19_2019_VZ_003

uI.
Postup uzavření realizační smlouvy

l. Realizační smlouva musí bý vždy uzavŤena písemně.

2. Proces uzavíránirealizační smlouvy iniciuje výlučně kupující.

3. Minimální počet kusů počítačů' který bude kupujícím od prodávajícího v rámci jedné

rea|izační smlouvy odebrán, není stanoven a bude se odvíjet od aktuálních potřeb

kupujícího.

4. Při uzaviréní realizaěni smlouvy budou smluvní strany postupovat v následujících
postupných krocích, nedohodnou-li se v konkrétním případě z dtiležitých důvodů jinak:

a) kupující zašle prodávajícímu písemnou objednávku (dále jen ,'objednávka"), která

bude autorizována odpovědným zástupcem kupujícího dle čl. VII nebo jinou
oprávněnou osobou (např. statutární orgrín nebo jím zmocněná osoba) a která musí
obsahovat alespoň tyto náležitosti:

l. identifikační údaje prodávajícího a kupujícího,

2. odkaz na tuto rámcovou dohodu,

3. specifikace objednávaných počítaěů (model, počet),

4. konkrétní místo poŽadovaného dodání objednávaných počítaěů; tímto místem
budou zpraviďla kancelářské prostory kupujícího nachánejici se na adrese jeho

sídla, avšak kupující můŽe poŽadovat dodaní i do jakéhokoliv jiného místa
na:území hlavního města Prahy;

b) prodávající objednávku bez zbyteěného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů,

písemně potvrdí (dále jen ,,potvrzení objednáv[y"), přičemž potvrzení objednávky
musí b;Ít autorizováno odpovědným zástupcem prodávajícího dle č1. VII nebo jinou
oprávněnou osobou (např. statutární orgán nebo jím zmocněná osoba) a v uvedené lhůtě
doručeno kupujícímu; ústní nebo konkludentní přijetí nabídky se vylučuje.

5. Realizační smlouva je uzavřena okamŽikem, kdy je kupujícímu doručeno včasné potvrzení
objednávky. V případě pozdního potvrzení objednávky se postupuje podle $ 1743

občanského ziíkoníku.

6. Splňuje-li objednávka všechny náležitosti dané touto rámcovou dohodou, není prodávající
oprávněn odmítnout její akceptaci a je povinen ji potvrdit a objednané plnění následně
poskýnout.

7. Smluvní strany výslovně vylučují pouŽití ustanovení $ 1740 odst.2 a 3 oběanského
zákoníku o přijetí návrhu smlouvy s odchylkami; pro kontraktační proces realizačni
smlouvy pouŽijí smluvní strany výhradně pravidla uvedená této rámcové dohodě.

8. Prodávající bere na vědomí, že poŽadavky na uzavření jednotlivych realizaěních smluv
budou ze strany kupujícího formuloviíny dle jeho uváženi a aktuálních potřeb. Kupující
se touto rámcovou dohodou nezavazuje k Žádnému minimálnímu odběru a je oprávněntéž
žádné plnění od prodávajícího neobjednat a žádnou rcalizační smlouvu neuzavŤit;
prodávajícímu nenáleži žádná odměna, náhrada, odškodnění nebo jiná kompeÍuace
v případě, Že si kupuj ící žádné další plnění podle této riímcové dohody nevyžádá nebo si je
vyžádáv menším neŽ maximálním možném rozsahu.

strana2lT



19_2019_VZ_003

IV.
Dodací a záruční podmínlqy

l. Prodávající je povinen dodat objednané počítače na místo podle rea|izační smlouvy,
a to nejpozději 14 dnů od uzavření příslušné rea|izačni smlouvy; konkrétní datum a čas

dodání bude smluvními stranami dohodnut operativně.

2. Dodané počítače musí bý nové a nepouŽité. Počítače musí byt dodríny v poŽadované

kvalitě podle přílohy ě. 1 a musí svým provedením odpovídat zamýšlenému účelu, tj.
využití v běŽném kancelářském provozu kupujícího.

3. Dodríním se rozumí pÍevzeti počítačů dle objednávky (realizační smlouvy) na sjednaném

místě. Převzetí potvrzuje kupující prodávajícímu na dodacím listu podpisem oprávněné

osoby a vyznaěením data dodávky. Dodací list bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních,
přičemŽ každáze smluvních stran obdrží po jednom.

4. Kupující není povinen převzít částečnou dodávku ani dodávku, která vykazuje vady.

5. V|astnické právo k počítaěům nabývá kupující okamŽikem jejich převzetí při dodaní,
přičemž toto vlastnické právo kupující nabývá v souladu se svojí zÍizovací listinou
a s příslušnými ustanoveními právních předpisů pro svého zřizovate|e, kteným je Hlavní
město Praha.

6. Prodávající poskyuje kupujícímu ziíruku za jakost dodaného zboži v délce:

- stolní počítače 60 měsíců ode dne jejich dodání,

- notebooky 36 měsíců ode dne jejich dodríní a

- monitory 60 měsíců ode dne jejich dodání.

v.
Cenové a platební podmínky

l. Kupní cenazadodané zboži:

Cena včetně DPH za l ks

Sazba a ýše DPH (2l %)

Cenabez DPH za I ks

Ks

'- Kč

l8 271,00

'- Kč

3171,00

'- Kč

l5 100,00

I

Stolní počítač

,_ Kč

25 161,95

,- Kč

4 366,95

'_ 
Kč

20 795,00

I

Notebook

'- Kč

8 468,79

Kč

1469,79

'- Kč

6 999,00

I

Monitor

strana3lT



L9 2079 VZ 003

Cena včetně DPH

Sazba a výše DPH (2l o/o)

Cena bez DPH

Předpokládané mnoŽství k
odběru

'- Kč

I 278 970,00

'- Kč

221970,00

'- Kč

I 057 000,00

70

Stolní počítač

'- Kč

25t 6t9,s0

'- Kč

43 669,50

.- Kč

207 950,00

t0

Notebook

'- Kč

r69 375,80

'- 
Kč

29 395,80

'- Kč

139 980,00

20

Monitor

Smluvní strany jsou oprávněny v realizaění smlouvě sjednat i cenu niŽší.

2. Kupnícenauvedenáv odstavci 1 představujekonečnouanepřekročitelnou cenuzavšechna
plnění poskytovaná prodávajícím podle této rámcové dohody nebo jednotlivých
realizaěních smluv a jsou v ní zahmuty i veškeré náklady prodávajícího související
s plněním příslušné realizaěni smlouvy (např. naklady na technické vybavení uŽívané
prodávajícím, mzdy, pojištění, služby elektronické komunikace, přepravné, parkovné,
poštovné, ňrátoý čas apod.). Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že nad
rámec ceny sjednané podle tohoto člrínku nemá prodávající vůči kupujícímu za plnění
povinností dle této rámcové dohody nebo podle realízaění smlouvy právo na Žádnou další
odměnu, náhradu či jiné plnění. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve
smyslu ustanovení $ l765 občanského zákoníku.

3. Kceně sjednané podle tohoto článku bude připočtena a kupujícím uhrazena odpovídající
dařl zpřidané hodnoty podle příslušných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

4. Kupní cena bude |'razena na základě faktury vystavené prodávajícím po úplném splnění
předmětu příslušné realizaěni smlouvy, potvrzeném dodacím listem podepsaným
kupujícím dle ěl. IV odst. 3. Existence kupujícím podepsaného dodacího listu podle čl. IV
odst. 3 představuje hmotněprávní předpoklad pro splatnost kupní ceny.

5. Splatnost každé faktury bude 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Povinnost zapIatit
fakturovanou částku je splněna dnem odepsání této částky z účtu kupujícího.

6. Faktura musí obsahovat všechny náleŽitosti účetního i daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů. Nebude-li faktura tyto ná|ežitosti obsahovat' je kupující oprávněn
takovou fakturu do dne její splatnosti vrátit prodávajícímu a prodávající je povinen fakturu
opravit nebo vystavit novou; doručením opravené nebo nové faktury začne kupujícímu
běŽet nová lhůta splatnosti, která musí opět činit 30 dnů. Postup podle předchrízející věty
je moŽno aplikovat i opakovaně. odepření plnění a s tím související vrácení faktury
v souladu s tímto odstavcem nezak|ádána straně kupujícího prodlení s plněním dluhu.

vI.
Smluvní pokuty a sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodríním počítačů je kupující oprávněn po prodávajícím
požadovat smluvní pokutu ve výši l % (slovy: jedno procento) ze sjednané kupní ceny (bez
daně z přidané hodnoty) počítačů, s jejichŽ řádným dodaním je prodávající v prodlení, a to

zakaŽdý započatý den prodlení.

strana 417



t9 2079 VZ 003

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním počítačů podle příslušné realizačni smlouvy
delším neŽ30 dnů je kupující oprávněn od takové realizační smlouvy odstoupit. Případné
další moŽnosti odstoupení kupujícího od realizačni smlouvy podle právních předpisů

nejsou tímto ujednáním jinak dotčeny.

3. Případný nárok kupujícího na náhradu škody není úhradou smluvní pokuty dotčen ani nijak
omezen.

4. V případě prodlení s úhradou svého peněŽitého závazku se kupující zavazuje uhradit
prodávajícímu pouze úroky z prodlení ve výši stanovené právními předpisy s tím'
že zaplacené úroky z prodlení plně kryjí i náhradu případné škody prodávajícího.

VII.
Odpovědní zástupci smluvních stran

l. Pro účely plnění této rámcové dohody auzavíráni i plnění jednotliých realizačních smluv
ustanovují smluvní strany následující odpovědné zástupce, kteří jsou oprávněni jménem

těchto smluvních stran jednat:

a) zástupce orodávajícího: :

b) zástupce kupujícího:

Je-li zástupců ustanoveno více, můŽe každý z nich jednat samostatně.

2. Úaaje o odpovědném zástupci můŽe příslušná smluvní strana kdykoliv změnit. Tato změna
je vůči druhé smluvní straně úěinná ode dne následujícího po dni' kdy jí byla změna
oznámena.

VIII.
Trvání rámcové dohody

1. Tato rrímcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 1 roku.

2. Závazek ztéto rámcové dohody zaniká rovněž dnem, kdy bude prodávajícím v souladu
s touto dohodou poskytnuto plnění v celkové ceně 1 800 000 Kč.

3. Tímto člrínkem nejsou dotčeny další moŽnosti ukončení této rámcové dohody anebo

kterékoliv realizačni smlouvy podle příslušných právních předpisů.

4. Bude-li realizační smlouva uzavŤena za doby trvaní této riímcové dohody, není platnost

takové rea|izační smlouvy dotěena případn;ým následným zánikem této rámcové dohody.
Ujednaní této rámcové dohody zůstávají v takovém případě i nadále součástí smluvních
podmínek příslušné realizačni smlouvy.

Ix.
Postoupení a zápočet

1. Kupující je oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku vzniklou ztéto rámcové dohody
čizrealizačni smlouvy anebo vsouvislosti snimi třetí osobě dle svého uvážení,
a to i bez souhlasu prodávajícího.

strana 5/7



19_2019_VZ_003

2. Kupující je oprávněn převést svá ptáva a povinnosti ztéto rámcové dohody
nebozrealizaění smlouvy (postoupení smlouvy) anebo jejich libovolnou ěást třetí osobě
dle svého wáŽení; uzavřením této dohody uděluje prodávající s takovýmto postoupením
předem svůj souhlas.

3. Prodávající je oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku vzniklou ztéto rámcové dohody
nebo realizační smlouvy anebo v souvislosti s nimi, jakož i postoupit tuto rámcovou
dohodu nebo realizační smlouvu anebo jejich část pouze s předchozím písemným
souhlasem kupujícího.

4. Zapoětenijakékoliv pohledávky prodávajícího proti pohledávce kupujícího vzniklé ztéto
rámcové dohody nebo z realizačni smlouvy anebo v souvislosti s ní je moŽné pouze

s předchozím písemným souhlasem kupujícího.

x.
Zá.věrečná ujednání

1. Tuto rámcovou dohodu, jakoŽ i jakoukoliv realizaění smlouvu je moŽno měnit pouze
písemnou formou na ziíkladě vzestupně číslovaných dodatků.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy:

a) příloha č. l _ Katalog poptávaného zboží

3. Prodávající je podle $ 2 písm. e)zákonaě.'320/200l Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně někter1ých ziíkonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při vykonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboŽí nebo
sluŽeb z veřejných výdajů.

4. Uveřejnění této rámcové dohody podle zdkona č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti někteých smluv, uveřejňoviíní těchto smluv a o registru smluv (zríkon o registru
smluv), ve znénípozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), zajisti kupující.
Smluvní strany potvrzují, že žádnou část této rámcové dohody ani budoucích realizačních
smluv nepovaŽují za důvěrnou nebo za předmět obchodního tajemství, a souh|así, že
kupující je oprávněn takto uveřejnit tuto dohodu v plném zněni (po případné úpravě
s ohledem na ochranu osobních údajů).

5. Uveřejnění každé jednotlivé realizaění smlouvy podle zákona o registru smluv zajistí
rovněŽ kupující, přičemž je oprávněn kaŽdou realízaěni smlouvu uveřejnit v plném znéní
(po případné úpravě s ohledem na ochranu osobních údajů). Realizační smlouvy se

sjednanou odměnou nepřevyšující částku 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty nemusí
bý uveřejněny.

6. Tato rámcová dohoda je sepsána ve dvou vyhotovenich, znichž každá smluvní strana

obdrži po jednom.

7. Případná nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost některého ujednríní této rámcové
dohody nezpůsobuje nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost ostatních jejích ujednríní.
Smluvní strany jsou povinny takové nicotné, neplatné nebo nevymahatelné ujednaní
nahradit neprodleně ujedntíním, jeŽ se nejvíce blíŽí úěelu sledovanému takovým nicotným,
neplatným nebo nevymahatelným ujedniíním, a to formou písemného dodatku k této

rámcové dohodě.

strana 617



C

L9 2019 VZ 003

8. Smluvní strany se s touto rámcovou dohodou řádně seznrímily a jejímu obsďru rozumí;
dohoda určitě a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a váŽnou vůli smluvních stran a není
vzavíránav tísni nebo zanápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany
připojují své podpisy.

Y Praze íq4. b/?
VPraze dne Zo^b

pražské s.r.o.
integrované dopravy, pffspěvková

organizace
Ing. et Ing. Petr Tomčík

ředitel

ROPID
RvtÍřská 1o

l lÓ oo Praha t
12)

jednatel

Á.
t$rrrn svstem !.no.
K Lesíku a. tÓz oo Prďra l0

tsl.:24t 400 789. wÝw.hthsyÚteÍa.E
DlČ:cul82|69 (H)

r(

stanaT/7



Příloha č. l k rámcové dohodě o dodávce stolních počítačů a notebooků

Technická specifikace poptáVaného zboží

Periferie
Zánlka
operační systém
Hmotnost

Možnosti rozšíření

DVD mechanika
MediaCard Reader
Porty USB-C 3.1 Gen. 2

Porty USB 3.1

Porty USB 2.0

Zvukové rozhraní

Sít'ové rozhraní

Grafické rozltraní

Pevný disk
Pamět'RAM

Procesor

Zdrol

Počítačová skříň

Stolní počítač

Set - bezdréttová klávesnice a mvš
min.5let
Windows l0 Professional x64
max.5kg

min. lx volný slot pro moŽnost rozšíření
RAM; min. lx volná interní pozice SATA
pro interní 2'5'' disk; min. lx volný slot PCIe
3.0xl6 pro instalaci grafické kartv

DVD+RW DL
SD 4.0 media card reader
min. lx na čelním panelu

min. 2x na čelním panelu + min 2xna zadním
panelu

min. 2x na čelním panelu + min 2xna zadním
panelu

integrované, min. lx zvukový vstup a lx
zvukový výstup na zadním panelu + lx
kombinovaný konektor na čelním panelu

integrované' l0/l00/1000 Mbps, 1x RI-45
nazadním panelu

integrované, min. 2x DispayPort 1.2 + lx
HDMI 2.0 nazadním panelu

M.2 SSD PCIe NVMe TLC, min. 256GB
min. 1x 8GB modul. DDR4, 2666 MHz

min. Intel Core i5-9500 Cofeelake nebo
AMD Ryzen 5 3600G

interní' účinnost min. 92%o

Small Form Factor' čelní panel min. 2x USB
3.1 + lx USB-C + lx kombinovaný audio
konektor

Sít'ové rozhrani

Graf,rcké rozhraní

Pevný disk

Paměť RAM

Procesor

Saši
Notebook

integrované, 10/l00/1000 Mbps' lx RI-45;
podpora WiFi 6 (802.11ax); podpora
Bluetooth 5.0

integrované, výstupy min. lx HDMI + lx
VGA

M.2 SSD PCIe NVMe TLC, min. 256GB +

1x volný slot pro 2,5'' disk

min. lx 8GB modul, DDR4, 2400MHz min.
lx volný slot pro moŽnost rozšíření

min. Intel Core i5-8265U Whiskeylake nebo
AMD Ryzen 5 1600X

kovové, boční dokovací konektor



Příloha č. l k rámcové dohodě o dodávce stolních počítačů a notebooků

Konkrétní požadavky na dodávku příslušného zboží v pruběhu deklarovaného období budou
upřesněny pruběŽně jednotlivými dílčími rea|izaěnimi smlouvami. Zadavatel předpokládá
odebrání zboží ve finanční hodnotě nejvýše do l 800 000'- Kč bez DPH, přičemž si lyhrazuje
právo neodebrat zbožív této maximální hodnotě.

Záruka
operační systém
Hmotnost
Zabezpeěeni
Klávesnice

Displej

Webová kamera
Podpora SIM
MediaCard Reader
Porty USB-C 3.1 Gen. I

Portv USB 3.1

Zvukové rozltani

min.3 roky
Windows l0 Professional x64
max. 1.8ks
integrovaná čtečka otisků prstů; TPM 2.0

podsvícená. odolná proti polití

|4", matný, IPS' Full HD l920x1080,
AntiGlare

l x integrov aná, min 7 20p
nainstalovaný WWAN modul
čtečka pamět'ových karet SD nebo microSD
min. lx, podpora DisplayPort
min.3x

integrované. integrované reproduktory,
integrovaný mikrofon, lx kombinovaný
konektor sluchátek a mikrofonu

Záruka

Stojan

Výbava

Vstupy

Vlastnosti obrazu

Rozlišení
Velikost
Technolosie
Monitor

min.5let

výšková nastavitelnost min. 150mm,
výškové otáčení 90o, boční otáčení min. 1 70o

integrované reproduktory' rozbočovaě USB
3.0, funkce pro úsporu energie, mechanický
vypínač napáiení, energetická třída A++

lx DisplayPort, lx HDMI, lx DVI-D a lx
DSub

min. kontrast 1000:1, jas 350 cdlmz,
pozorovací úhly 178o, sRGB

1920x1200, l6:10
min.24"
LCD IPS


